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Dünyanın birçok ülkesinde gelen katılımcıları ve önemli ziyaretçileri ile 

Suudi Arabistan ve çevre ülkeleri için bir klasik haline gelen SUUDİ AGRO – 

FOOD Fuarı 2-5 Ekim 2016’te düzenlenecek. Ana organizasyonu Suudi 

Arabistan’da bir marka fuarcılık olan Recexpo tarafından organize edilen ve 

 Merkür Fuarcılık tarafından da Türkiye Milli Katılım organizasyonu yapılacak 

olan Suudi Agro – Food, Türk katılımcılarının bu pazarda en büyük verimi 

almasına ön ayak olacak. 



Saudi Agro-Food 2016, Suudi Arabistan Tarım 

Bakanlığı’nın himayesinde olan 35. Saudi 

Agriculture Fuarı ve  

6. Saudi Food-Pack Fuarları ile eşzamanlı olarak 

düzenlenmektedir. 
 

 

Bu fuar yine her yıl olduğu gibi yeni ürünlerin, teknoloji ve ekipmanların 

Arabistan Krallığı’nın gıda sanayisi ve piyasasının üst düzey temsilcilerine 

konferans ve kutlamalarla birlikte sunulacağı büyük bir gösteriye sahne 

olacaktır. 

 

Sürekli büyüyen bir pazar olan  ve bu bölgenin gıda ve tarım  ticaretine hakim 

iş dünyasının profesyonellerinin katıldığı yegane platform olarak bu 

organizasyon, katılımcılarına büyük fırsatlar sunmaktadır. Suudi Agro  – Food 

2016, halen ihracat yapan firmalara işlerini büyütmek yada yeni bağlantılar 

kurması için merkezi bir buluşma noktası olarak hizmet verecektir. Bu yıl 

ayrıca Organik Gıdaları ve gıda işleme teknolojilerindeki son eğilimlerini konu 

edinen özel bir bölüm bulunacaktır. 

Pazar ve sektör bilgileri 
 

Suudi Arabistan hükümeti yatırım projeleri çerçevesinde; 140 milyar Dolar'ın 

altyapı, 92 milyar Dolar'ın petrokimya, 88.9 milyar Dolar'ın elektrik ve su, 60 

milyar Dolar'ın telekomünikasyon, 53.3 milyar Dolar'ın turizm, 50 milyar 

Dolar'ın doğalgaz, 28.3 milyar Dolar'ın tarım, 10.7 milyar Dolar'ın bilgi 

teknolojileri ve 10 milyar Dolar’ın eğitim ile ilgili projelere tahsis edileceği 

belirtilmektedir.  

 

2014 fuar Bilgileri;  

Toplam fuar alanı: 16000 m2 

Katılımcı ülkeler: Arjantin, Azerbaycan, Kanada, Çek Cumhuriyeti, 

Endonezya, Almanya, Belçika, Avustralya, Brezilya, Çin, Kıbrıs, Danimarka, 
Mısır, Fransa, Almanya, Yunanistan, Macaristan, Hindistan, Endonezya, 
Kuveyt, Fas, Hollanda, Pakistan, Polonya, Portekiz, Suudi Arabistan, İspanya, 

Tunus, Türkiye, BAE 
 

Katılımcı firma Sayısı: 438 Firma 



 
 

Katılımcı Sektörler:  

 
Saudi Agrofood: Temel Gıdalar ve Yağlar, Şekerli ve Unlu Mamüller & 

Kuruyemiş, İçecekler, Gıda Katkı Maddeleri, Deniz Ürünleri, Dondurulmuş 
Gıdalar, Et ve Tavuk Ürünleri, Süt ve Süt Ürünleri, Yaş Meyve ve Sebze, Diğer 

Gıda Ürünleri ve Teknolojileri, Mağaza, Market Donanımları ve Teknolojileri, 
Gıda Makineleri ve Teknolojileri, 

 
Saudi Food Pack: Ambalaj Makineleri, Dolum Makineleri, Ambalaj Üretimine 

Yönelik Yardımcı Cihaz, Donanım ve Sistemler, Ambalaj Ürünleri, Tamamlayıcı 
Ambalaj Ürünleri, Ambalaj Üretimine Yönelik Hammadde ve Ara Ürünler, 

Ambalaj Sanayi İçin Hizmetleri  
 

Saudi Agricultere: Tarım Makineleri ve Yan Sanayi, Tarımsal Mekanizasyon 

ve Teknolojileri, Traktör ve Yan Sanayileri, Sera Teknolojileri, Su ve Sulama 

Teknolojileri, Gübre, Zirai İlaçlar, Zirai İlaçlama Makineleri, Tohum, Fide, 
Fidan ve Bahçecilik ve Ekipmanları, Ekolojik Tarım, Canlı Hayvan Yetiştiriciliği, 

Hayvansal Üretim Makineleri, Tavukçuluk ve Ekipmanları 
 

2015 yılında katılan firmalar 

 

JOKEY PLASTİK,  PANDORA PLASTİK,  MALKARA BİRLİK,  KUTLUSAN TARIM,  ERÇİM, DOĞAKA,  
TANIŞ DEĞİRMEN MAKİNA,  MERKEZ ANADOLU KİMYA,  ATEŞ TİCARET,  STARMAX ,   
 
AMANOS, HATAŞ, ZENGİBAR, YAŞAR DONDURMA, ALPEDO, BEKA SÜT , SEÇKİN KADİFECİ, 
İDEAL SU, BETCO DIŞ TİCARET, AVŞAR TAHİN 
 

 
 

 
Fuar Katılım Bedeli: 585$/ m2 
 

Her 12m2 katılım için 1m3 nakliye gidiş dönüş ücretsizdir. 

 

Nakliyesiz katılım bedeli: 525 $ /m2 

 

Ekstra navlun ücreti : 850$ / m3 
 

Fiyata dahil hizmetler: Standard Stand kurulumu, 1 masa, 3 sandalye, 3 

spot, Alınlık yazısı, katalog girişi, teşvik başvuru ve takibi dahildir. 
 

 
 
 



Fuarımız Milli katılım organizasyonu olup Ekonomi 
Bakanlığından %50 teşvik kapsamındadır. 

 

 
Merkür Fuarcılık,  Türkiye Ekonomi Bakanlığı GB – 2011 / 5 no’lu yurtdışı fuar düzenleme belgesine 

sahiptir. 
 


